
федеральное государственное  

бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

 «Тюменский государственный медицинский университет» 

Министерства здравоохранения Российской Федерации 

(ФГБОУ ВО Тюменский ГМУ Минздрава России) 

 

___________________________________________________________________ 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 
12.03.2025                                                   г. Тюмень                                                     № 183 

 

 

О внесении изменений в приказ от 17.09.2024 № 957 

«Об утверждении состава стипендиальной  

комиссии на 2024/2025 учебный год» 

 

Руководствуясь ст. 36 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», Положением о стипендиальном 

обеспечении и других формах материальной поддержки студентов, ординаторов и 

аспирантов Тюменского государственного медицинского университета, принятым 

учёным советом (протокол от 02.03.2017 № 8), утверждённым приказом ректора 

от 16.03.2017 № 291, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в приказ ФГБОУ ВО Тюменский ГМУ Минздрава 

России от 17.09.2024 № 957 «Об утверждении состава стипендиальной комиссии на 

2024/2025 учебный год», изложив пункт 1 в новой редакции: 

«1. Утвердить состав стипендиальной комиссии на 2024/2025 учебный год: 

Председатель комиссии – проректор по образовательной деятельности 

Т.Н. Василькова; 

Заместитель председателя комиссии – проректор по экономике и финансам 

Л.А. Сунгатуллина; 

Члены комиссии: 

 проректор по научно-исследовательской работе и инновационной 

политике Е.Б. Храмова; 

 заместитель директора института клинической медицины Д.В. Жмуров; 

 заместитель директора института материнства и детства С.П. Сахаров; 

 заместитель директора института фармации О.И. Малишевская; 

 заместитель директора института стоматологии С.Н. Лебедев; 

 заведующий кафедрой (заместитель директора института общественного 

здоровья и цифровой медицины на функциональной основе) С.В. Лапик; 

 начальник управления подготовки кадров высшей квалификации 

К.А. Викулова; 

 начальник управления молодёжной политики Е.А. Кунгурова; 



2 

 

 начальник управления научной деятельности И.Н. Цымбал;  

 начальник отдела нормативно-правового сопровождения образовательной 

деятельности Л.В. Галявина; 

 ведущий специалист отдела нормативно-правового сопровождения 

образовательной деятельности А.А. Мелкумян; 

 ведущий экономист ОТ, ЗП и СОО (секретарь стипендиальной комиссии) 

Н.И. Гилёва; 

 ведущий бухгалтер группы расчетов по заработной плате и стипендиям 

Г.А. Валишина; 

 председатель совета обучающихся Т.В. Черкашина; 

 председатель студенческого профкома А.А. Ермолович; 

 доцент кафедры микробиологии (ответственное лицо по работе с льготной 

категорией студентов из числа детей-сирот) Я.И. Паромова; 

 начальник отдела проектирования и реализации образовательных 

программ СПО О.Б. Фанина; 

 руководитель студенческого офиса Н.М. Ковальчук; 

 заместитель директора дирекции внешних коммуникаций и 

международных связей А.Г. Шалабодова.». 

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Ректор                                                                      И.М. Петров 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Проект вносит:  

Начальник ФЭУ 

М.В. Галян 

 

Согласовано: 

Проректор по образовательной деятельности Т.Н. Василькова 

Проректор по экономике и финансам Л.А. Сунгатуллина 

 

 

Список рассылки: 

 Проректор по экономике и финансам Л.А. Сунгатуллина; 

 Проректор по научно-исследовательской работе и инновационной политике Е.Б Храмова; 

 Заместитель директора института клинической медицины Д.В. Жмуров; 

 Заместитель директора института материнства и детства С.П. Сахаров; 

 Заместитель директора института фармации О.И. Малишевская; 

 Заместитель директора института стоматологии С.Н. Лебедев; 

 Заведующий кафедрой С.В. Лапик; 

 Начальник управления подготовки кадров высшей квалификации К.А. Викулова; 

 Начальник управления молодёжной политики Е.А. Кунгурова; 

 Начальник управления научной деятельности И.Н. Цымбал; 

 Начальник отдела нормативно-правового сопровождения образовательной деятельности 

Л.В. Галявина; 

 Ведущий специалист отдела нормативно-правового сопровождения образовательной 

деятельности А.А.Мелкумян; 

 Ведущий экономист ОТ, ЗП и СОО Н.И. Гилёва; 

 Ведущий бухгалтер группы расчетов по заработной плате и стипендиям Г.А. Валишина; 

 Председатель совета обучающихся Т.В. Черкашина; 

 Председатель студенческого профкома А.А. Ермолович; 

 Доцент кафедры микробиологии Я.И. Паромова; 

 Начальник отдела проектирования и реализации образовательных программ СПО О.Б. Фанина; 

 Руководитель студенческого офиса Н.М. Ковальчук; 

 Заместитель директора дирекции внешних коммуникаций и международных связей А.Г. 

Шалабодова; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исполнитель:  

Ведущий экономист 

Н.И. Гилёва 

тел.:69-09-66(2608) 


		2025-03-18T11:12:30+0500
	Петров Иван Михайлович




